

REST INVEST ApS

Rentemestervej 27, 4
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/01/2019

Peter Steffen Clausen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REST INVEST ApS
Rentemestervej 27, 4
2400 København NV

e-mailadresse: psc@ck.dk

CVR-nr: 21210587

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Nordea

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har som fortsættende enhed fusioneret med et af eneanpartshaver ejet selskab PSC Invest 2015 ApS med virkning primo 2018. De tilførte midler herfra er anvendt for nedbringelse af rentebærende gæld og investering i værdipapirer.

Det regnskabsmæssige resultat udviser et overskud på kr. 84.130, hvor årets overskud primært kan henføres til realiserede gevinster på værdipapirer.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Idet markedsudsving er svære at spå, er det ganske svært at fremsætte forventninger til resultatet for 2019, men som følge af tegn på afmatning i verdensøkonomien er en forsigtig udmelding, at der forventes et underskud.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre finansielle indtægter		138.424	249.191
Øvrige finansielle omkostninger		-32.349	-76.037
Ordinært resultat før skat		106.075	173.154
Skat af årets resultat		-21.945	-8.419
Årets resultat		84.130	164.735
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		84.130	164.735
I alt		84.130	164.735

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender		3.661	1.003
Tilgodehavender i alt		3.661	1.003
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.609.225	1.912.706
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.609.225	1.912.706
Likvide beholdninger		1.246.694	136.571
Omsætningsaktiver i alt		2.859.580	2.050.280
Aktiver i alt		2.859.580	2.050.280

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		210.000	125.000
Overført resultat		2.529.080	1.459.940
Egenkapital i alt		2.739.080	1.584.940
Skyldig selskabsskat		23.460	8.419
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		97.040	456.921
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		120.500	465.340
Gældsforpligtelser i alt		120.500	465.340
Passiver i alt		2.859.580	2.050.280